• Telèfon: 938 81 57 00 
4.8. Pressupost d'execució material del projecte  

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut 

complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 96.176,98 €. (NORANTA-SIS MIL CENT 

SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS..).  

4.9. Termini d'execució  

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 2 mesos.  

4.10. Mà d'obra prevista  

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 9 persones.